PAGE
2

РОСТОВСКОЯ ОБЛАСТЬ
ВЕРХНЕДОНСКОЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КАЗАНСКОЛОПАТИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

   30.05. 2011                                              № 130                                  х.Казанская Лопатина
	Об  утверждении штатной численности

и      должностных      окладов        работников,

осуществляющих    техническое   обеспечение

деятельности аппарата Администрации Казансколопатинского сельского поселения, обслуживающего персонала аппарата  Администрации Казансколопатинского сельского поселения

1. В соответствии с Областным законом от 03.10.2008 N 92-ЗС "Об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности государственных органов Ростовской области, и обслуживающего персонала государственных органов Ростовской области",   постановлением администрации Ростовской области от 21.04.2011  № 206  «Об увеличении должностных окладов, ставок заработной платы работников областных государственных учреждений, технического и обслуживающего персонала государственных органов Ростовской области», руководствуясь решением  Собрания депутатов Казансколопатинского сельского поселения  от 14.12.2010  №107 «О бюджете Казансколопатинского сельского поселения Верхнедонского района на 2011 год», Положением об оплате труда работников,  осуществляющих техническое обеспечение деятельности аппарата и органов Администрации Казансколопатинского сельского поселения и обслуживающего персонала аппарата и органов Администрации Казансколопатинского сельского поселения, утвержденным решением  Собрания депутатов Казансколопатинского сельского поселения от 29.11.2008 № 19 ,Собрание депутатов Казансколопатинского сельского поселения решило:

2. Утвердить штатную численность и должностные оклады работников,      осуществляющих        техническое обеспечение деятельности аппарата  Администрации Казансколопатинского сельского поселения, обслуживающего персонала аппарата  Администрации Казансколопатинского сельского поселения  с 01.06.2011 года.    (Приложения №1).
3. Решение вступает в силу с 01 июня 2011 года.
     3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по экономике, бюджету и налогам (Коршунова В.И.)

      Глава Казансколопатинского сельского поселения                Р.А.Шурупов
Приложение № 1

к решению  Собрания депутатов
 Казансколопатинского сельского поселения

 от  30.05.2011  №130
Штатная численность и должностные оклады

работников,   осуществляющих        техническое обеспечение деятельности и обслуживающего персонала аппарата Администрации Казансколопатинского сельского поселения
с 01.06. 2011 года
	№ п/п
	Наименование

должности
	Количество единиц
	Должност

ной оклад
	Сумма

	Обслуживающий персонал аппарата

	2.
	Водитель
	1
	3 723,00
	3723,0

	3
	Истопник
	0,5
	3130,0
	1565,0

	4
	Уборщик служебных помещений
	0,5
	3130,0
	1565,0

	Всего
	2,0

	6853,00

	ИТОГО:
	2,0

	6853,00

	Всего работников                 – 2,0
Из них

Обслуживающий персонал   – 2,0